Ministério da Educação - MEC
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG
Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Saúde – PPGCS

Universidade Fderal do Amapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02  –

68903-419, Jd. Marco Zero, Macapá-AP
ppgcs@unifap.br

EDITAL Nº 01/2023 PPGCS/UNIFAP

SEGUNDO CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – 2ª FASE - MESTRADO TURMA 2023

A Universidade Federal do Amapá, através da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da Coordenação do Programa de Pós-Graduação

em Ciências da Saúde (PPGCS) torna público o cronograma de entrevistas da prova oral do Edital nº 01/2023 PPGCS/UNIFAP de seleção

para a turma 2023 do Mestrado em Ciências da Saúde.

Inscrição Nome Orientador Local Dia/Horário Membros da Banca

f3004465 Ana Bárbara Souza Viana Madson R. Fonseca Gomes
Sala 3 Bloco da Pós-

gradualçao
27/04 - 9:00

Madson R. Fonseca Gomes

Amanda Alves  Fecury

Annel i  M. C. de Cárdenas

f3048471 Janaina Cristina Nunes Leite Amanda Alves Fecury
Sala 3 Bloco da Pós-

gradualçao
27/04 - 9:30

Amanda Alves  Fecury

Madson R. Fonseca Gomes

Annel i  M. C. de Cárdenas

f303bc51 Roberto Campos Dourado Anneli M. C. de Cárdenas
Sala 3 Bloco da Pós-

gradualçao
27/04 - 10:00

Annel i  M. C. de Cárdenas

Amanda Alves  Fecury

Madson R. Fonseca Gomes

f3016110 Felipe Boian Reis

José Luis Da Cunha Pena

Sala 3 Bloco da Pós-
gradualçao

28/04 - 09:00

José Luis  Da Cunha Pena

Francineide P. da  S. Pena

Maria  Izabel  T. Cortes

f30d7564 Khrysthianny D. M. N. De Sousa
Sala 3 Bloco da Pós-

gradualçao
28/04 - 9:30

José Luis  Da Cunha Pena

Francineide P. da  S. Pena

Maria  Izabel  T. Cortes

f309d966 Vanessa Helen Da Silva Santos Sala 3 Bloco da Pós- 28/04 - 10:00 José Luis  Da Cunha Pena

Ministério da Educação - MEC
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação – PROPESPG
Programa de Pós-Graduação Mestrado em Ciências da Saúde – PPGCS

Universidade Fderal do Amapá
Rod. Juscelino K. de Oliveira – Km 02  –

68903-419, Jd. Marco Zero, Macapá-AP
ppgcs@unifap.br

gradualçao

Francineide P. da  S. Pena

Maria  Izabel  T. Cortes

f3044046 Wellisson Gomes De Lira Maira T S Tongu Nazima
https://meet.google.com/it

n-abhw-prp
27/04 - 10:30

Maíra  T S Tongu Nazima

Annel i  M. C. de Cárdenas

Maria  Izabel  T. Cortes

A Comissão do Processo Seletivo – Edital 01/2023-PPGCS/UNIFAP

https://meet.google.com/itn-abhw-prp
https://meet.google.com/itn-abhw-prp